ИНСТИТУЦИЯ ДЕ
   ЫНВЭЦЭМЫНТ  ДЕ  СТАТ

   «УНИВЕРСИТАТЯ ДЕ СТАТ

    НИСТРЯНЭ Т.Г.ШЕВЧЕНКО»

	[image: image1.png]A ey
(EsEEmalay

(4

	  ДЕРЖАВНИЙ

    ОСВIТНIЙ ЗАКЛАД

            «ПРИДНIСТРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ

   УНIВЕРСИТЕТ IМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКА»

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Т.Г.ШЕВЧЕНКО»

ПРИКАЗ

  «______» ____________ 20
                                                                      № _____________
                                                                 г. Тирасполь
┌                                                             ┐
О назначении стипендии

 студентам АТФ

На основании Положения о стипендиальном фонде Приднестровского государственного университета им. Т.Г. Шевченко и на основании приказа № 25-ОД от 13.01.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить стипендию с 1 февраля 2024 г. по 31 июля 2024 г студентам аграрно-технологического факультета, успешно сдавшим зимнюю зачетно-экзаменационную сессию:

1 курс
Специальность «Наземные транспортно-технологические средства»

АТ23ДР65НТ1 (102) группа (специалитет)

1. Полтарецкий Станислав Константинович

26 РУМЗП

2. Руденко Никита Александрович

34 РУМЗП староста
3. Соснин Даниил Дмитриевич

23 РУМЗП льгота

Направление «Агрономия», профиль «Агробизнес»,

АТ23ДР62АГ1 (103) группа бакалавриат

1. Башмакова Софья Александровна

34 РУМЗП староста
2. Доценко Олеся Михайловна

32 РУМЗП

3. Кошевая Анна Игоревна

26 РУМЗП профорг
4. Тутован Александр Николаевич

24 РУМЗП

Направление «Агрономия», профиль «Защита растений»,

АТ23ДР62АГ (104) группа бакалавриат

1. Скибинская Ева Витальевна

19 РУМЗП староста
Направление «Садоводство», профиль «Плодоовощеводство и виноградарство»,

АТ23ДР62ПВ (105) группа бакалавриат

1. Албу Надежда Сергеевна

26 РУМЗП староста
2. Брезинский Антон Андреевич

26 РУМЗП профорг
3. Кишкарь Павел Сергеевич

24 РУМЗП

4. Пастухова Карина Александровна

24 РУМЗП

Специальность «Ветеринария» АТ23ДР65ВЕ (106) группа специалитет

1. Андронатий Ирина Александровна

24 РУМЗП

2. Гаврилов Илья Евгеньевич

24 РУМЗП

3. Куркина Дарья Юрьевна

24 РУМЗП

4. Погибко Валерия Вадимовна

34 РУМЗП профорг
5. Спыну Артур Виорелович

24 РУМЗП

6. Федотова Анастасия Денисовна

26 РУМЗП староста
7. Ярский Александр Константинович

24 РУМЗП
Направление «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции», АТ23ДР62ТП1 (107) группа бакалавриат

1. Милейша Ангелина Николаевна

23 РУМЗП льгота

2. Пузина Дарья Сергеевна

23 РУМЗП льгота

3. Шпак Дарья Александровна

26 РУМЗП профорг
4. Рудинская Валентина Валентиновна

23 РУМЗП льгота
Направление «Агроинженерия», профиль «Электрооборудование и электротехнологии»,  АТ23ДР62АГ (108) группа бакалавриат

1. Бащаванжи Анатолий

24 РУМЗП

2. Евтодиенко Сергей Николаевич

23 РУМЗП льгота

3. Леонтьев Станислав Петрович

26 РУМЗП актив
4. Тумба Михаил Владимирович

26 РУМЗП актив
Направление «Агроинженерия»,

Программа магистратуры «Технические системы в агробизнесе»

АТ23ДР68АЖ1 (110) группа
1. Бурменко Даниил Юрьевич

32 РУМЗП

2. Гросул Петр Юрьевич

24 РУМЗП

3. Никогло Анатолий Николаевич

24 РУМЗП

4. Узун Анатолий Степанович

24 РУМЗП

5. Узун Петр Степанович

24 РУМЗП

6. Черняк Михаил Сергеевич

24 РУМЗП
Направление «Агрономия»,

Программа магистратуры «Технология производства продукции растениеводства»

АТ23ДР68ПР (113А) группа

1. Арионов Андрей Александрович

32 РУМЗП

2. Будулуца Мария Ивановна

32 РУМЗП

3. Дикусар Илья Юрьевич

32 РУМЗП

4. Любинецкая Нинель Ивановна

24 РУМЗП

5. Николаева Мария Ауреловна

24 РУМЗП
Направление «Садоводство»,

Программа магистратуры «Технология производства продукции плодоводства и виноградарства» АТ23ДР68ПВ (115) группа

1. Патрашко Любовь Андреевна

24 РУМЗП

2. Подгорная Мария Георгиевна

24 РУМЗП
2 КУРС

БАКАЛАВРИАТ, СПЕЦИАЛИТЕТ
Специальность «Наземные транспортно-технологические средства»

АТ22ДР65НТ1 (202) группа (специалитет)

1. Горбенко Андрей Владимирович

23 РУМЗП льгота
Направление «Агрономия», профиль «Агробизнес»,

АТ22ДР62АГ1 (203) группа бакалавриат

1. Мануилова Наталья Михайловна

34 РУМЗП староста
Направление «Агрономия», профиль «Защита растений»,

АТ22ДР62АГ (204) группа бакалавриат
1. Багрова Анастасия Андреевна

34 РУМЗП профорг
2. Бодак Андрей Александрович

26 РУМЗП староста
3. Васильева Анна Юрьевна

32 РУМЗП

Специальность «Ветеринария» АТ22ДР65ВЕ (206) группа специалитет

1. Богданова Екатерина Александровна

32 РУМЗП
2. Гагауз Елена Ивановна

26 РУМЗП профорг
3. Здоровецкая Анастасия Алексеевна

24 РУМЗП
4. Щуровская Анастасия Олеговна

24 РУМЗП
Направление «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции», АТ22ДР62ТП1 (207) группа бакалавриат

1. Гонца Ксения Васильевна

23 РУМЗП льгота
2. Исак Андрей Петрович

23 РУМЗП льгота
3. Кирейко Дарья Евгеньевна

23 РУМЗП льгота

МАГИСТРАТУРА

Направление «Агроинженерия», программа магистратуры «Технические системы в агробизнесе» АТ22ДР68АЖ1 (210) группа
1. Гаргалык Андрей Юрьевич

24 РУМЗП
2. Дохлик Александр Михайлович

24 РУМЗП
3. Кузенко Роман Игоревич

19 РУМЗП
4. Миргородский Иван Геннадьевич

24 РУМЗП
5. Тодырка Илья Анатольевич

19 РУМЗП
6. Ципулин Никита Михайлович

19 РУМЗП
Направление «Агрономия», программа магистратуры «Технология производства продукции растениеводства» АТ22ДР68ПР (213А) группа

1. Комова Татьяна Александровна

32 РУМЗП
2. Зотов Сергей Сергеевич

23 РУМЗП льгота
Направление «Садоводство», программа магистратуры «Технология производства продукции плодоводства и виноградарства» АТ22ДР68ПВ (215) группа
1. Сахарнюк Ксения Игоревна

32 РУМЗП
3 КУРС

БАКАЛАВРИАТ, СПЕЦИАЛИТЕТ
Направление: Агрономия, Профиль «Агробизнес» АТ21ДР62АГ1 (303) группа
1. Сливка Александр Сергеевич

26 РУМЗП староста
Направление «Агрономия», профиль «Защита растений» АТ21ДР62АГ (304) группа

1. Бабий Татьяна Сергеевна

34 РУМЗП староста
Специальность «Ветеринария» АТ21ДР65ВЕ (306) группа специалитет

1. Плугарь Елена Олеговна

34 РУМЗП староста
Направление: «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции» Профиль: «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции» АТ21ДР62ТП1 (307) группа
1. Коротков Илья Дмитриевич

26 РУМЗП староста

2. Строченков Михаил Викторович

26 РУМЗП профорг
Направление «Агроинженерия», профиль «Электрооборудование и электротехнологии» АТ21ДР62АГ (308) группа

1. Горшков Сергей Александрович

26 РУМЗП староста
2. Иванов Андрей Владимирович

24 РУМЗП
3. Окунев Владислав Валентинович

19 РУМЗП

4 КУРС

Специальность «Наземные транспортно-технологические средства»

АТ20ДР65НТ1 (402) группа (специалитет)

1. Вельвич Денис Сергеевич

26 РУМЗП

2. Дианов Николай Геннадьевич

34 РУМЗП староста

3. Жуков Даниил Денисович

26 РУМЗП
4. Косовский Эдуард Сергеевич

26 РУМЗП

5. Кузьмук Адриан Витальевич

34 РУМЗП профорг

Специальность «Ветеринария» АТ20ДР65ВЕ (406) группа (специалитет)
1. Варварчук Кирилл Алексеевич

26 РУ МЗП профорг
2. Колесник Анна Андреевна

34 РУ МЗП староста
Направление «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции», АТ20ДР62ТП1 (407) группа

1. Безрукова Елена Вячеславовна

32 РУМЗ
2. Кривошеева Элла Ивановна

24 РУМЗП
3. Манжос Маргарита Александровна

34 РУМЗП староста
4. Челак Арина Олеговна

24 РУМЗП

Направление «Агроинженерия», профиль «Электрооборудование и электротехнологии»,  АТ20ДР62АЖ (408) группа

1. Кревских Артём Валерьевич

57 РУМЗП льгота

2. Мындров Игорь Сергеевич

26 РУМЗП профорг
5 КУРС
Специальность: «Наземные транспортно-технологические средства» Специализация: «Технические средства агропромышленного комплекса АТ19ДР65НТ1 (502)
1. Полищенко Иван Сергеевич

26 РУМЗП профорг
2. Козицын Артём Дмитриевич

26 РУМЗП староста
3. Трофимов Илья Ильич

26 РУМЗП
2. Продлить действие приказа № 774-ст от 18.07.2023г с 01.02.2024 по 29.02.2024 для следующих студентов
Специальность «Ветеринария» АТ19ДР65ВЕ (506) группа специалитет
1. Николаева Лидия Николаевна

23 РУМЗП льгота

2. Сидаченко Анна Владимировна

34 РУМЗП профорг
3. Хазова Светлана Валерьевна

26 староста
Первый проректор

Л.В. Скитская
Полежаева 71166